
 

 

STYREMØTE FLIS 
23.- 24.september 2021, på Thon Hotell Norge i Kristiansand 

 
Til stede på hotell: 
Frode Hjort-Larsen, Jon Heggheim og Siren Ringøen 
Kristine Lokøy fra Thon Hotell Norge/Best Event  
På teams:  
Inger-Lise Norseth Stubberud  
 
 
Landskonferansen 28.- 29.oktober 2021: 

 

Gjester og bordplassering:  

Skal vi ha runde bord eller klasserom/langbord? Det er ca 300 påmeldte personer.  

Konklusjon: vi har klasseromsplassering på dagtid, 2 pers pr bord. Når det er erfaringsdeling 

kan 4 og 4 snu seg slik at det blir grupper på ca 8. Middag: 6-7 langbord.  

Vi kontakter skoler som kun har en eller to deltakere, og spør om de ønsker å selv velge 

plassering eller om vi skal hjelpe dem. Ellers er det fri plassering. Vi ønsker å prøve det ut og 

ta en evaluering på dette.  

 

Underholdning:  
Sofie torsdag kl 10:15 med lydsjekk mellom kl 8 og 9.  
Sofie og Erlend torsdag kveld ca kl 21, med lydsjekk mellom kl 16 og 19.  
Sofie må ha med seg el-piano selv. FLIS stiller med lydtekniker.  
 
 
Annet:  
Rollups – de er ikke kommet til hotellet. Kristine og Frode sjekker om de er ankommet et 
annet hotell.  
Navneskilt er bestilt. Vi kjøper små klisterlapper som deltakere selv klistrer på navneskiltet 
sitt, og som markerer ulike skoleslag.  
Gaver til gjestene – Siren bestiller kortreist  
Vi leier inn lydtekniker.  

Den første natten er det bestilt 140 rom på Hotell Norge og ca 85 rom på Hotell Parken. Vi 

ber deltakere fra Troms, Møllehagen og Sunnås få rom på Hotell Norge siden lederne som er 

med i styret skal få anledning til å følge opp og ivareta egne ansatte.  



Registrering utenfor heisene oppe. To bord. To fra styret (Jon og Inger) i 1.etg for å ønske 

velkommen.  

Pausemat: «matesker» legges på bordene. Det er smittevennlig. Vi ønsker ikke servering av 

lett mat mellom lunsj og middag på torsdag. Det kan deltakere ta ansvar for selv.  

Ingen gjester er med på middagen, men de får tilbud om å delta til lunsj.  

Evaluering på forms, (evt padlet) før lunsj fredag.  

Vi lager en detaljert kjøreplan over de fire dagene, fra tirsdag kveld til fredag etter lunsj. 

Tidspunkt, hva, hvem, hvor. Denne sendes til styret og til Kristine.  

 

 

Lederkonferanse i Bergen – våren 2022.  

Vi ønsker lederkonferanse onsdag 16/2 og tordag 17/2 2022 (pga vinterferie uka etter for 

deler av landet).  

De fleste ankommer Bergen tirsdag 15/2.  

Siren sjekker ut hotell. Hun sender mail til Håkon, avd.leder i Bergen, og ber om tips.  

 

 

Eventuelt:  

Styret holder kontakt via mail og teams. Neste styremøte onsdag 27.oktober på Hotell Norge 

Kristiansand. Men styret møtes tirsdag 26.oktober på kvelden.  

 

 

 

 

Ref Siren Ringøen  

 


